

**Årsredovisning**  
**för**  
**The Green Store Jönköping AB**  
**556894-7468**


Styrelsen får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i The Green Store Jönköping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman 2023-10-31

Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping 2023-10-31



Emma Larsson  
Styrelseledamot

**The Green Store Jönköping AB**

Org.nr 556894-7468

**Förvaltningsberättelse****VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget säljer produkter och tjänster inom kroppsvård och makeup via 2 butiker i Jönköping. Försäljning sker via upprättade franchiseavtal med The Body Shop Svenska AB.

Företagets säte är i Jönköping.

**Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret**

De senaste årens instabilitet och omvärldsproblem med pandemi, krig och sviktande ekonomi har påverkat bolagets finansiella ställning negativt. Försäljningen har minskat kraftigt och bolagets styrelse har upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-02-28 som har behandlats på kontrollstämma 1 per 2023-03-16. Åtgärder har vidtagits omgående styrelsen och butiken i Jönköping city som varit olönsam under en längre tid har lagts ner. Bolaget har sålt av tillgångar och kostnadseffektiviseringar har vidtagits. Per den 31/10 2023 har ett villkorat aktieägartillskott erhållits om 400 tkr för att stärka bolagets egna kapital.

Kontrollbalansräkning 2 kommer behandlas på stämma inom 8 månader efter första stämman.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>23-04-30</b>	<b>22-04-30</b>	<b>21-04-30</b>	<b>20-04-30</b>
Nettoomsättning, tkr	5 382	6 724	7 118	7 602
Resultat efter finansiella poster tkr	-874	-160	978	846
Balansomslutning, tkr	697	1 388	2 754	2 503
Soliditet, %	neg	42,3	51,5	54,2
Antal anställda	4	4	4	4
Avkastn på tot kapital	neg	neg	35,8	34,2
Avkastn på eget kapital	neg	neg	68,9	62,4

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	485 763	52 010	587 773
Omföring föreg. års resultat		52 010	-52 010	0
Ansamlad förlust			-874 180	-874 180
Belopp vid årets utgång	50 000	537 773	-874 180	-286 407

**The Green Store Jönköping AB**  
Org.nr 556894-7468

**RESULTATDISPOSITION**

<b>Fritt eget kapital enligt balansräkningen</b>	<b>Kronor</b>
Balanserat resultat	537 773
Årets förlust	-874 180
<b>Totalt</b>	<b>-336 407</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, 336 407 kr överförs i ny räkning.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**The Green Store Jönköping AB**  
Org.nr 556894-7468

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Resultaträkning</b>			
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 382 031	6 723 812
Övriga rörelseintäkter		165 044	25 868
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 547 075</b>	<b>6 749 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 550 061	-3 086 118
Övriga externa kostnader		-1 404 769	-1 361 171
Personalkostnader	2	-2 407 674	-2 239 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-41 026	-212 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 403 530</b>	<b>-6 900 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-856 455</b>	<b>-150 439</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 897	-9 341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 725</b>	<b>-9 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-874 180</b>	<b>-159 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring överavskrivningar		0	233 333
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>233 333</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-874 180</b>	<b>73 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 543
<b>Årets resultat</b>		<b>-874 180</b>	<b>52 010</b>

**The Green Store Jönköping AB**  
Org.nr 556894-7468

**Balansräkning**

Not 2023-04-30 2022-04-30

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	33 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>33 333</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	4	84 617	57 167
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 617</b>	<b>57 167</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 617</b>	<b>90 500</b>

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m.m.*

Handelsvaror		505 307	533 969
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>505 307</b>	<b>533 969</b>

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernbolag		900	900
Övriga kortfristiga fordringar		20 249	31 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 355	113 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 504</b>	<b>145 657</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		31 039	617 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 039</b>	<b>617 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>612 850</b>	<b>1 297 566</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**697 467 1 388 066**

**The Green Store Jönköping AB**  
Org.nr 556894-7468

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital 500 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		537 773	485 763
Årets resultat		-874 180	52 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-336 407</b>	<b>537 773</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-286 407</b>	<b>587 773</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		306 539	0
Leverantörsskulder		398 085	426 670
Övriga skulder		124 128	164 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 122	209 236
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>983 874</b>	<b>800 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>697 467</b>	<b>1 388 066</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprincipen är oförändrad mot föregående år.

### Avskrivning

#### Tillämpande avskrivningstider

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Goodwill

10

Goodwillen skrivs av på 10 år eftersom avsikten är att driva verksamheten under minst denna period.

### Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat + finansiella intäkter / totalt kapital x 100

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital x 100

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterat till normal arbetstid

Medelantalet har varit

4

4

### Not 3 Goodwill

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

2 000 000

2 000 000

Utgående anskaffningsvärden

2 000 000

2 000 000

Ingående avskrivningar

-1 966 667

-1 766 667

Årets avskrivningar

-33 333

-200 000

Utgående avskrivningar

-2 000 000

-1 966 667

Redovisat värde

0

33 333

**Not 4 Inventarier**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	661 353	591 353
Årets anskaffning	92 310	70 000
Årets avyttring	-70 000	0
Utgående anskaffningsvärden	683 663	661 353
Ingående avskrivningar	-604 186	-591 353
Årets avskrivningar	-7 693	-12 833
Återföring avskrivning sålda inventarier	12 833	0
Utgående avskrivningar	-599 046	-604 186
Redovisat värde	<b>84 617</b>	<b>57 167</b>

**Övriga noter**

2023-04-30 2022-04-30

**Not 5 Ställda säkerheter**

Företagsinteckningar	2 750 000	2 750 000
----------------------	-----------	-----------

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Inga eventualförpliktelser

**Underskrifter**

Jönköping Det datum som framgår av min digitala signatur



Emma Larsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår digitala signatur.  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Maria Svensson  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-10-31 17:08:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Elisabeth Svensson

Datum

Maria Svensson  
Manager

Leveranskanal: E-post

THE GREEN STORE JÖNKÖPING AB 556894-7468 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-10-31 15:26:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA LARSSON

Datum

Emma Larsson

Leveranskanal: E-post

2023110303720
